
UCHWAŁA NR XXXI/208/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliw obowiązujących na terenie Gminy Mietków w roku 
szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz 
rodziców, w ramach realizacji obowiązków wynikających z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), określa się średnie ceny jednostek następujących paliw, 
obowiązujące na terenie Gminy Mietków w roku szkolnym 2021/2022: 

1) benzyny bezołowiowej – 5,71 zł za litr, 

2) oleju napędowego – 5,57 zł za litr, 

3) autogazu – 2,61 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A10278C-707A-4A70-B96F-5A3951A715F3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A10278C-707A-4A70-B96F-5A3951A715F3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ustawodawca nowelizując ustawę Prawo oświatowe nałożył na radę gminy obowiązek określenia w drodze
uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa
w gminie. Tak określoną cenę jednostki paliwa stosuje się do wyliczenia rodzicom zwrotu kosztów przewozu
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, jeśli rodzice zapewniają dowożenie i opiekę dziecka
niepełnosprawnego do szkoły lub przedszkola we własnym zakresie.

Na terenie Gminy Mietków nie ma żadnego punktu sprzedaży paliw, dlatego do ustalenia średniej jednostki
paliwa na terenie Gminy Mietków wzięto ceny paliw w punktach sprzedaży położonych w najbliższym
sąsiedztwie: w Kostomłotach, w Kątach Wrocławskich i w Tworzyjanowie. W dniu 06.07.2021 r. ceny
kształtowały się następująco:

Lp. Stacja paliw Ceny 1 litra paliwa
etyliny 95 oleju napędowego autogazu

1. ORLEN Kostomłoty 5,69 5,53 2,59
2. LOTOS Kostomłoty 5,69 5,53 2,59
3. ORLEN Kąty Wrocławskie,

ul. Norwida
5,59 5,47

4. ORLEN Kąty Wrocławskie,
ul. 1. Maja

5,66 5,49 2,49

5. BP Kąty Wrocławskie 5,95 5,79 2,79
6. SHELL Kąty Wrocławskie 5,87 5,79 2,92
7. PIEPRZYK Tworzyjanów 5,53 5,41 2,26

Ceny średnie 5,71 5,57 2,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A10278C-707A-4A70-B96F-5A3951A715F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

